terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através do seu pregoeiro oficial instituído pela portaria nº 473/2014, no uso

de suas atribuições, torna público que estará realizando Pregão Presencial Nº 021/2015, Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (Tubos Galvanizados)  PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SERVIÇOS PÚBLICOS.. Data: 19 de junho de 2015 às 09:30h. Retirada do Edital, informações e

esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA

MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José Peregrino,

Centro, Xique- Xique - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Valor do Edital: R$ 50,00. XIQUE -

XIQUE, em 25 de maio de 2015- Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro Oficial

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91550D94C3117B86C0622FD3C84E1148

		2015-06-09T09:48:55-0300